Утверждаю
 Заведующий
(наименование должности уполномоченного лица)
МАДОУ "Детский сад № 142"
(наименование органа-учредителя (учреждения))
Масюткина М.Н.
(подпись)       (расшифровка подписи)
«27»декабря 2024 г.
План финансово-хозяйственной деятельности
 на  2025 год
от «27» декабря 2024 г. 0
Коды
Дата 12/27/2024
по Сводному реестру 613J0043
Учреждение муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Рязани "Детский сад № 142" ИНН 6230029615
КПП 623001001
Орган, осуществляющий по Сводному реестру
функции и полномочия учредителя Администрация города Рязани глава по БК
Наименование структурного подразделения администрации города Рязани, в ведении которого по Сводному реестру
 находится учреждение: Управление образования и молодежной политики администрации города Рязани глава по БК 474
Вид документа 0
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383
(первичный - "0", уточненный "1", "2", "3", "…") 2
Раздел 1. Поступления и выплаты
Наименование показателя Сумма
1 2 3 3.1 4 5 6 7
0001 x x 556,056.86
0002 x x 0.00
Поступления, всего: 1000 57,154,227.52 55,423,003.46 56,118,058.87 0.00
1100 120
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 54,153,227.52 55,273,003.46 55,968,058.87 0.00
1210 130 131 48,194,427.52 49,143,803.46 49,661,658.87
1220 130 131 5,958,800.00 6,129,200.00 6,306,400.00
     поступления от компенсации затрат учреждений 1230 130 139
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1300 140
безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150 3,001,000.00 150,000.00 150,000.00 0.00
1410 150 152 2,851,000.00
     субсидии на осуществление капитальных вложений 1420 150 152
1430 150 155 150,000.00 150,000.00 150,000.00
прочие доходы 1500 180
доходы от операций с активами, всего 1600 0.00 0.00 0.00 0.00
в том числе:
      доходы от операций с нефинансовыми активами, всего 1610 400 0.00 0.00 0.00
1611 410
      доходы от выбытия нематериальных активов 1612 420
      доходы от выбытия непроизведенных активов 1613 430
      доходы от выбытия материальных запасов 1614 440
1700 x 0.00 0.00 0.00
из них: 1710 510
Код